

Kultur- och fritidsförvaltningen

Datum 2019-09-04

Dnr KFN15 2019/0107

Till Kultur- och fritidsnämnden

Redovisning av uppdrag att utreda möjlighet till finansiering av Sommarklubb för att stärka kulturutbudet för barn och unga under sommarlovet

Sammanfattning

Kultur och fritidsnämnden utreder möjlighet att permanent finna finansiering av verksamheten Sommarklubb, tidigare finansierad genom statligt bidrag som nu upphör, för att genom Sommarklubb erbjuda barn och unga i Österåkers kommun möten med kultur och eget skapande.

Beslutsförslag

Kultur- och fritidsnämnden föreslår Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå Kommunstyrelsen föreslå Kommunfullmäktige besluta

Beakta utredningen av finansiering av Sommarklubb för att stärka kulturutbudet för barn och unga under sommarlovet i budget för 2020

Bakgrund

Vid en tidigare utredning av uppdrag 24 i budget 2019; genomförande av kulturvecka, fann utredningen en koppling till Sommarklubb, vilken presenterades som ett möjligt forum för att erbjuda barn och unga möten med kultur och eget skapande.

Förvaltningens slutsatser

Sommarklubb är en kostnadseffektiv verksamhet som i sin form bjuder in till möten mellan besökande barn och unga och föreningar som vill möta barn på barns villkor.

Verksamheten som drivs utifrån devisen ”Härliga sommarminnen till alla barn” är formad utifrån det tidigare statsbidragets syfte att: ”stödja kommunerna att utveckla och genomföra aktiviteter som ger stimulans och personlig utveckling under sommarlovet” Möten med kultur i alla dess former är en viktig del i att verka för det syftet. Viktigt för verksamheten är samtidigt att den får ha kvar tidigare grundstenar: Fysisk aktivitet och barns rättigheter som är lika viktiga för syftet.

Verksamhetens kostnadseffektivitet skulle höjas ytterligare om man beaktar möjligheten till nämnd- och förvaltningsöverskridande samverkan framförallt när det gäller personal- och lokalfrågor.

Tidigare beredning och beslutsunderlag

Kultur- och fritidsnämnden 2019-06-15, § 4:8

Bilagor

1. Utredning möjlighet till finansiering av Sommarklubb för att stärka kulturutbudet för barn och unga under sommarlovet



Eva Wiström
Förvaltningschef

Lottie Skarstedt
Ungdomslots/Fritidskonsulent